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　 気象庁地震火山部

時間帯

1 2 3 4 5弱 5強 6弱 6強 7 回数 累計
2016/4/14 21時-24時 43 40 21 12 2 0 1 0 1 120 120

4/15 00時-24時 119 73 19 10 1 1 0 1 0 224 344
4/16 00時-24時 648 359 153 51 6 1 2 1 1 1222 1566 2018年3月22日修正
4/17 00時-24時 222 103 29 11 0 0 0 0 0 365 1931
4/18 00時-24時 142 54 23 4 0 1 0 0 0 224 2155
4/19 00時-24時 110 36 20 2 1 1 0 0 0 170 2325
4/20 00時-24時 83 46 15 1 0 0 0 0 0 145 2470
4/21 00時-24時 52 28 11 2 0 0 0 0 0 93 2563
4/22 00時-24時 54 26 4 1 0 0 0 0 0 85 2648 2018年3月22日修正
4/23 00時-24時 47 16 1 0 0 0 0 0 0 64 2712
4/24 00時-24時 42 8 7 0 0 0 0 0 0 57 2769
4/25 00時-24時 31 16 0 1 0 0 0 0 0 48 2817
4/26 00時-24時 30 6 5 0 0 0 0 0 0 41 2858
4/27 00時-24時 34 11 4 0 0 0 0 0 0 49 2907
4/28 00時-24時 34 13 2 3 0 0 0 0 0 52 2959
4/29 00時-24時 14 11 7 0 0 1 0 0 0 33 2992
4/30 00時-24時 19 11 2 0 0 0 0 0 0 32 3024
5/1 00時-24時 24 9 3 0 0 0 0 0 0 36 3060
5/2 00時-24時 22 10 1 0 0 0 0 0 0 33 3093
5/3 00時-24時 18 5 2 0 0 0 0 0 0 25 3118
5/4 00時-24時 14 10 3 3 0 0 0 0 0 30 3148
5/5 00時-24時 25 12 3 3 0 0 0 0 0 43 3191
5/6 00時-24時 15 7 4 0 0 0 0 0 0 26 3217
5/7 00時-24時 13 6 2 0 0 0 0 0 0 21 3238
5/8 00時-24時 24 8 1 0 0 0 0 0 0 33 3271
5/9 00時-24時 20 3 3 0 0 0 0 0 0 26 3297
5/10 00時-24時 6 6 3 0 0 0 0 0 0 15 3312
5/11 00時-24時 12 3 1 0 0 0 0 0 0 16 3328
5/12 00時-24時 9 5 1 1 0 0 0 0 0 16 3344
5/13 00時-24時 12 5 1 1 0 0 0 0 0 19 3363
5/14 00時-24時 15 4 3 0 0 0 0 0 0 22 3385
5/15 00時-24時 12 1 2 0 0 0 0 0 0 15 3400
5/16 00時-24時 10 2 0 0 0 0 0 0 0 12 3412
5/17 00時-24時 7 3 1 0 0 0 0 0 0 11 3423
5/18 00時-24時 8 4 1 0 0 0 0 0 0 13 3436
5/19 00時-24時 5 5 0 0 0 0 0 0 0 10 3446
5/20 00時-24時 7 5 1 0 0 0 0 0 0 13 3459
5/21 00時-24時 8 3 3 0 0 0 0 0 0 14 3473
5/22 00時-24時 9 2 1 0 0 0 0 0 0 12 3485
5/23 00時-24時 7 1 1 0 0 0 0 0 0 9 3494
5/24 00時-24時 7 0 1 0 0 0 0 0 0 8 3502
5/25 00時-24時 7 2 0 0 0 0 0 0 0 9 3511
5/26 00時-24時 5 1 0 0 0 0 0 0 0 6 3517
5/27 00時-24時 6 2 0 0 0 0 0 0 0 8 3525
5/28 00時-24時 8 5 0 0 0 0 0 0 0 13 3538
5/29 00時-24時 2 1 1 0 0 0 0 0 0 4 3542
5/30 00時-24時 5 3 0 0 0 0 0 0 0 8 3550
5/31 00時-24時 2 1 0 0 0 0 0 0 0 3 3553

「平成28年（2016年）熊本地震」の震度１以上の最大震度別地震回数表

平成28年4月14日21時～平成30年４月30日24時

最大震度別回数
震度１以上を
観測した回数 備考

※平成28年10月11日に「平成28年（2016年）熊本地震」の震度1以上を観測した地震の回数及び震源等の精査結果につ
いてお知らせしましたが、その後の更なる精査の結果、平成30年3月22日をもって地震回数を修正しました。
なお、震度1以上の地震の累計回数に変更はありません。
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気象庁地震火山部

時間帯

1 2 3 4 5弱 5強 6弱 6強 7 回数 累計
6/1 00時-24時 4 2 0 0 0 0 0 0 0 6 3559
6/2 00時-24時 9 4 3 0 0 0 0 0 0 16 3575
6/3 00時-24時 7 2 1 0 0 0 0 0 0 10 3585
6/4 00時-24時 2 1 1 0 0 0 0 0 0 4 3589
6/5 00時-24時 6 1 2 0 0 0 0 0 0 9 3598
6/6 00時-24時 8 2 1 0 0 0 0 0 0 11 3609
6/7 00時-24時 7 4 1 0 0 0 0 0 0 12 3621
6/8 00時-24時 10 4 0 0 0 0 0 0 0 14 3635
6/9 00時-24時 6 1 0 0 0 0 0 0 0 7 3642
6/10 00時-24時 5 2 0 0 0 0 0 0 0 7 3649
6/11 00時-24時 3 2 0 0 0 0 0 0 0 5 3654
6/12 00時-24時 7 2 1 0 1 0 0 0 0 11 3665
6/13 00時-24時 8 2 0 1 0 0 0 0 0 11 3676
6/14 00時-24時 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3679
6/15 00時-24時 5 3 0 0 0 0 0 0 0 8 3687
6/16 00時-24時 7 0 0 0 0 0 0 0 0 7 3694
6/17 00時-24時 5 0 0 0 0 0 0 0 0 5 3699
6/18 00時-24時 3 1 0 1 0 0 0 0 0 5 3704
6/19 00時-24時 5 2 0 0 0 0 0 0 0 7 3711
6/20 00時-24時 3 2 1 0 0 0 0 0 0 6 3717
6/21 00時-24時 6 2 1 0 0 0 0 0 0 9 3726
6/22 00時-24時 2 1 0 1 0 0 0 0 0 4 3730
6/23 00時-24時 5 2 0 0 0 0 0 0 0 7 3737
6/24 00時-24時 1 2 0 0 0 0 0 0 0 3 3740
6/25 00時-24時 2 1 0 0 0 0 0 0 0 3 3743
6/26 00時-24時 1 0 1 0 0 0 0 0 0 2 3745
6/27 00時-24時 2 2 0 0 0 0 0 0 0 4 3749
6/28 00時-24時 5 2 0 0 0 0 0 0 0 7 3756
6/29 00時-24時 3 1 1 1 0 0 0 0 0 6 3762
6/30 00時-24時 7 1 0 0 0 0 0 0 0 8 3770
7/1 00時-24時 3 0 1 0 0 0 0 0 0 4 3774
7/2 00時-24時 2 2 0 0 0 0 0 0 0 4 3778
7/3 00時-24時 3 0 1 0 0 0 0 0 0 4 3782
7/4 00時-24時 8 2 0 0 0 0 0 0 0 10 3792
7/5 00時-24時 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3794
7/6 00時-24時 2 1 0 0 0 0 0 0 0 3 3797
7/7 00時-24時 1 1 1 0 0 0 0 0 0 3 3800
7/8 00時-24時 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3804
7/9 00時-24時 8 0 1 1 0 0 0 0 0 10 3814
7/10 00時-24時 4 1 0 0 0 0 0 0 0 5 3819
7/11 00時-24時 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 3820
7/12 00時-24時 1 1 1 0 0 0 0 0 0 3 3823
7/13 00時-24時 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3827
7/14 00時-24時 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3830
7/15 00時-24時 5 2 0 0 0 0 0 0 0 7 3837
7/16 00時-24時 4 1 0 0 0 0 0 0 0 5 3842
7/17 00時-24時 1 1 1 0 0 0 0 0 0 3 3845
7/18 00時-24時 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3848
7/19 00時-24時 2 1 0 0 0 0 0 0 0 3 3851
7/20 00時-24時 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3853
7/21 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3854
7/22 00時-24時 2 0 1 0 0 0 0 0 0 3 3857
7/23 00時-24時 2 1 0 0 0 0 0 0 0 3 3860
7/24 00時-24時 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 3862
7/25 00時-24時 3 1 0 0 0 0 0 0 0 4 3866
7/26 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3866
7/27 00時-24時 2 1 0 0 0 0 0 0 0 3 3869
7/28 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3870
7/29 00時-24時 6 0 0 0 0 0 0 0 0 6 3876
7/30 00時-24時 3 1 0 0 0 0 0 0 0 4 3880
7/31 00時-24時 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3883

最大震度別回数
震度１以上を
観測した回数 備考
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気象庁地震火山部

時間帯

1 2 3 4 5弱 5強 6弱 6強 7 回数 累計
8/1 00時-24時 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3886
8/2 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3887
8/3 00時-24時 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3891
8/4 00時-24時 2 1 0 0 0 0 0 0 0 3 3894
8/5 00時-24時 2 1 0 0 0 0 0 0 0 3 3897
8/6 00時-24時 2 1 1 0 0 0 0 0 0 4 3901
8/7 00時-24時 3 1 1 0 0 0 0 0 0 5 3906
8/8 00時-24時 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3909
8/9 00時-24時 3 1 0 1 0 0 0 0 0 5 3914
8/10 00時-24時 3 1 0 0 0 0 0 0 0 4 3918
8/11 00時-24時 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 3920
8/12 00時-24時 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3924
8/13 00時-24時 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 3926
8/14 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3926
8/15 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3927
8/16 00時-24時 2 1 0 0 0 0 0 0 0 3 3930
8/17 00時-24時 2 1 0 0 0 0 0 0 0 3 3933
8/18 00時-24時 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 3935
8/19 00時-24時 1 2 0 1 0 0 0 0 0 4 3939
8/20 00時-24時 7 1 0 0 0 0 0 0 0 8 3947
8/21 00時-24時 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 3949
8/22 00時-24時 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 3951
8/23 00時-24時 6 0 0 0 0 0 0 0 0 6 3957
8/24 00時-24時 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3960
8/25 00時-24時 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3963
8/26 00時-24時 1 1 1 0 0 0 0 0 0 3 3966
8/27 00時-24時 3 2 0 0 0 0 0 0 0 5 3971
8/28 00時-24時 2 3 0 0 0 0 0 0 0 5 3976
8/29 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3976
8/30 00時-24時 5 3 0 0 0 0 0 0 0 8 3984
8/31 00時-24時 7 2 0 0 1 0 0 0 0 10 3994
9/1 00時-24時 3 0 1 1 0 0 0 0 0 5 3999
9/2 00時-24時 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 4001
9/3 00時-24時 2 2 0 0 0 0 0 0 0 4 4005
9/4 00時-24時 4 0 1 0 0 0 0 0 0 5 4010
9/5 00時-24時 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 4012
9/6 00時-24時 0 1 1 0 0 0 0 0 0 2 4014
9/7 00時-24時 5 1 0 1 0 0 0 0 0 7 4021
9/8 00時-24時 2 1 1 0 0 0 0 0 0 4 4025
9/9 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4025
9/10 00時-24時 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 4026
9/11 00時-24時 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 4028
9/12 00時-24時 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4031
9/13 00時-24時 2 1 3 0 0 0 0 0 0 6 4037
9/14 00時-24時 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 4039
9/15 00時-24時 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4041
9/16 00時-24時 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4045
9/17 00時-24時 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 4046
9/18 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4047
9/19 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4047
9/20 00時-24時 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4049
9/21 00時-24時 2 2 0 0 0 0 0 0 0 4 4053
9/22 00時-24時 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4055
9/23 00時-24時 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4057
9/24 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4057
9/25 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4058
9/26 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4059
9/27 00時-24時 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4061
9/28 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4062
9/29 00時-24時 2 2 0 0 0 0 0 0 0 4 4066
9/30 00時-24時 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4068

最大震度別回数
震度１以上を
観測した回数 備考
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気象庁地震火山部

時間帯

1 2 3 4 5弱 5強 6弱 6強 7 回数 累計
10/1 00時-24時 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4070
10/2 00時-24時 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4072
10/3 00時-24時 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4074
10/4 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4075
10/5 00時-24時 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 4077
10/6 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4078
10/7 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4078
10/8 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4078
10/9 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4079
10/10 00時-24時 1 0 1 0 0 0 0 0 0 2 4081
10/11 00時-24時 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 4082
10/12 00時-24時 2 2 1 0 0 0 0 0 0 5 4087
10/13 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4087
10/14 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4087
10/15 00時-24時 6 3 1 0 0 0 0 0 0 10 4097
10/16 00時-24時 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4099
10/17 00時-24時 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4101
10/18 00時-24時 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 4103
10/19 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4103
10/20 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4103
10/21 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4104
10/22 00時-24時 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4106
10/23 00時-24時 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4108
10/24 00時-24時 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 4110
10/25 00時-24時 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4113
10/26 00時-24時 5 0 0 0 0 0 0 0 0 5 4118
10/27 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4119
10/28 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4120
10/29 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4121
10/30 00時-24時 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 4123
10/31 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4123
11/1 00時-24時 3 2 0 0 0 0 0 0 0 5 4128
11/2 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4128
11/3 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4128
11/4 00時-24時 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 4129
11/5 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4129
11/6 00時-24時 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 4130
11/7 00時-24時 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 4131
11/8 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4132
11/9 00時-24時 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 4134
11/10 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4135
11/11 00時-24時 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 4136
11/12 00時-24時 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 4137
11/13 00時-24時 2 1 0 0 0 0 0 0 0 3 4140
11/14 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4141
11/15 00時-24時 2 2 0 0 0 0 0 0 0 4 4145
11/16 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4145
11/17 00時-24時 2 1 0 0 0 0 0 0 0 3 4148
11/18 00時-24時 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 4149
11/19 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4149
11/20 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4149
11/21 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4149
11/22 00時-24時 2 1 0 0 0 0 0 0 0 3 4152
11/23 00時-24時 2 0 1 0 0 0 0 0 0 3 4155
11/24 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4156
11/25 00時-24時 2 1 0 0 0 0 0 0 0 3 4159
11/26 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4160
11/27 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4161
11/28 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4161
11/29 00時-24時 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 4163
11/30 00時-24時 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4165

最大震度別回数
震度１以上を
観測した回数 備考
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気象庁地震火山部

時間帯

1 2 3 4 5弱 5強 6弱 6強 7 回数 累計
12/1 00時-24時 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 4167
12/2 00時-24時 1 3 1 0 0 0 0 0 0 5 4172
12/3 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4173
12/4 00時-24時 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 4175
12/5 00時-24時 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 4176
12/6 00時-24時 3 2 0 0 0 0 0 0 0 5 4181
12/7 00時-24時 2 0 1 0 0 0 0 0 0 3 4184
12/8 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4184
12/9 00時-24時 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4186
12/10 00時-24時 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 4188
12/11 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4188
12/12 00時-24時 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 4190
12/13 00時-24時 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 4191
12/14 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4191
12/15 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4192
12/16 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4192
12/17 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4193
12/18 00時-24時 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4195
12/19 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4195
12/20 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4196
12/21 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4196
12/22 00時-24時 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4199
12/23 00時-24時 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4202
12/24 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4202
12/25 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4202
12/26 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4203
12/27 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4204
12/28 00時-24時 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4206
12/29 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4206
12/30 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4207
12/31 00時-24時 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4209

2017/1/1 00時-24時 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 4210
1/2 00時-24時 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 4211
1/3 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4211
1/4 00時-24時 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 4213
1/5 00時-24時 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 4215
1/6 00時-24時 1 2 0 0 0 0 0 0 0 3 4218
1/7 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4219
1/8 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4220
1/9 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4220
1/10 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4220
1/11 00時-24時 1 0 0 1 0 0 0 0 0 2 4222
1/12 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4222
1/13 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4223
1/14 00時-24時 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4225
1/15 00時-24時 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4227
1/16 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4228
1/17 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4228
1/18 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4229
1/19 00時-24時 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4231
1/20 00時-24時 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4233
1/21 00時-24時 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 4234
1/22 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4235
1/23 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4235
1/24 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4235
1/25 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4235
1/26 00時-24時 3 0 1 0 0 0 0 0 0 4 4239
1/27 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4239
1/28 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4239
1/29 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4240
1/30 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4241
1/31 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4241

最大震度別回数
震度１以上を
観測した回数 備考
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気象庁地震火山部

時間帯

1 2 3 4 5弱 5強 6弱 6強 7 回数 累計
2/1 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4242
2/2 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4242
2/3 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4243
2/4 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4243
2/5 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4244
2/6 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4244
2/7 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4244
2/8 00時-24時 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 4245
2/9 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4245
2/10 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4245
2/11 00時-24時 2 1 0 0 0 0 0 0 0 3 4248
2/12 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4248
2/13 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4249
2/14 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4249
2/15 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4249
2/16 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4250
2/17 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4250
2/18 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4250
2/19 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4250
2/20 00時-24時 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4252
2/21 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4252
2/22 00時-24時 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 4253
2/23 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4253
2/24 00時-24時 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 4254
2/25 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4254
2/26 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4254
2/27 00時-24時 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4256
2/28 00時-24時 2 1 0 0 0 0 0 0 0 3 4259
3/1 00時-24時 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4262
3/2 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4262
3/3 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4263
3/4 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4263
3/5 00時-24時 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 4264
3/6 00時-24時 1 1 1 0 0 0 0 0 0 3 4267
3/7 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4267
3/8 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4267
3/9 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4268
3/10 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4268
3/11 00時-24時 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 4269
3/12 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4270
3/13 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4271
3/14 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4271
3/15 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4271
3/16 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4271
3/17 00時-24時 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 4273
3/18 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4274
3/19 00時-24時 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 4275
3/20 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4275
3/21 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4275
3/22 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4275
3/23 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4275
3/24 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4275
3/25 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4276
3/26 00時-24時 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4278
3/27 00時-24時 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 4279
3/28 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4279
3/29 00時-24時 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 4281
3/30 00時-24時 1 2 0 0 0 0 0 0 0 3 4284
3/31 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4284

最大震度別回数
震度１以上を
観測した回数 備考
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気象庁地震火山部

時間帯

1 2 3 4 5弱 5強 6弱 6強 7 回数 累計
4/1 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4285
4/2 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4285
4/3 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4285
4/4 00時-24時 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 4287
4/5 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4288
4/6 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4288
4/7 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4288
4/8 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4289
4/9 00時-24時 0 1 1 0 0 0 0 0 0 2 4291
4/10 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4291
4/11 00時-24時 2 1 0 0 0 0 0 0 0 3 4294
4/12 00時-24時 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 4296
4/13 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4296
4/14 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4297
4/15 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4298
4/16 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4298
4/17 00時-24時 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 4300
4/18 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4300
4/19 00時-24時 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4302
4/20 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4302
4/21 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4303
4/22 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4303
4/23 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4304
4/24 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4305
4/25 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4305
4/26 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4305
4/27 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4306
4/28 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4307
4/29 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4308
4/30 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4309
5/1 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4309
5/2 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4309
5/3 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4309
5/4 00時-24時 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 4310
5/5 00時-24時 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 4312
5/6 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4312
5/7 00時-24時 2 0 1 0 0 0 0 0 0 3 4315
5/8 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4316
5/9 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4316
5/10 00時-24時 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 4317
5/11 00時-24時 1 0 0 1 0 0 0 0 0 2 4319
5/12 00時-24時 3 1 0 0 0 0 0 0 0 4 4323
5/13 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4324
5/14 00時-24時 1 2 0 0 0 0 0 0 0 3 4327
5/15 00時-24時 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 4328
5/16 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4329
5/17 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4329
5/18 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4329
5/19 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4329
5/20 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4330
5/21 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4331
5/22 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4332
5/23 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4332
5/24 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4332
5/25 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4333
5/26 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4333
5/27 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4333
5/28 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4333
5/29 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4333
5/30 00時-24時 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 4334
5/31 00時-24時 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4337

最大震度別回数
震度１以上を
観測した回数 備考
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気象庁地震火山部

時間帯

1 2 3 4 5弱 5強 6弱 6強 7 回数 累計
6/1 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4338
6/2 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4338
6/3 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4338
6/4 00時-24時 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 4339
6/5 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4339
6/6 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4340
6/7 00時-24時 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 4342
6/8 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4342
6/9 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4342
6/10 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4342
6/11 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4343
6/12 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4343
6/13 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4343
6/14 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4343
6/15 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4343
6/16 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4344
6/17 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4344
6/18 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4344
6/19 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4344
6/20 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4344
6/21 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4344
6/22 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4345
6/23 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4346
6/24 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4346
6/25 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4346
6/26 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4346
6/27 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4346
6/28 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4346
6/29 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4346
6/30 00時-24時 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 4347
7/1 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4347
7/2 00時-24時 1 0 0 0 1 0 0 0 0 2 4349
7/3 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4350
7/4 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4350
7/5 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4350
7/6 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4351
7/7 00時-24時 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 4352
7/8 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4352
7/9 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4352
7/10 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4352
7/11 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4352
7/12 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4353
7/13 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4353
7/14 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4353
7/15 00時-24時 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 4354
7/16 00時-24時 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 4355
7/17 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4356
7/18 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4356
7/19 00時-24時 1 0 1 0 0 0 0 0 0 2 4358
7/20 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4358
7/21 00時-24時 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4360
7/22 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4360
7/23 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4360
7/24 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4361
7/25 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4361
7/26 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4361
7/27 00時-24時 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 4362
7/28 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4362
7/29 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4363
7/30 00時-24時 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4364
7/31 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4364

最大震度別回数
震度１以上を
観測した回数 備考
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気象庁地震火山部

時間帯

1 2 3 4 5弱 5強 6弱 6強 7 回数 累計
8/1 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4364
8/2 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4364
8/3 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4364
8/4 00時-24時 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4366
8/5 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4366
8/6 00時-24時 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4368
8/7 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4368
8/8 00時-24時 2 0 1 0 0 0 0 0 0 3 4371
8/9 00時-24時 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 4372
8/10 00時-24時 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4374
8/11 00時-24時 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 4375
8/12 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4375
8/13 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4375
8/14 00時-24時 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 4377
8/15 00時-24時 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4377
